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Gesaduse Perle

X-Treme Bergduathlon
Gaishorn am See

2022

Ergebnisliste X-Treme Bergduathlon

Rng Stn Name

Einzel Damen bis 35
1 49 AICHNER Lea-Maria
2 50 SCHWAIGER Bettina

Einzel Herren bis 35

1 21 HEIGL Bernd
2 22 KLINGENBRUNNER Martin

Einzel Herren bis 55

1 26 PLIEM Manuel
30 NISTELBERGER Christian
27 HOFINGER Andreas
25 HASLINGER Hans-Jurgen
34 KARNER Josef
33 FRITZ Christian
28 OPPLINGER Fritz
36 BERGER Stefan
31 HAMADER Stefan
32 MITTERMAYR Christoph
59 STAUCHNER Manfred
35 SCHIEFER Harald
38 WALKER Stephan
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Einzel Herren Uber 55
1 43 SCHERER Siegfried
42 KAUFMANN Helmu
47 JANSENBERGER Bernhard
44 PLIEM Walter
45 WILZACKI Michael
48 PILZ Sepp
46 REMLER Johann
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Zeitmessung und Auswertung:
ALGE Timing Holzmiiller-Hadler

Nation/Verein

SU TRI STYRIA
Radclub Ausseerland

Gowilalm RCT HAGAN
MM Holz

Radclub Ausseerland

rad-angerer.at

TRDEE

Team Wipfelwanderweg
ATV Ardning

Radclub Ausseerland
bici sport trantura
Dirty Trail Friends

LRC Almtal
Mittwochspartie
Naturfreunde Altenma
IC Agip Tulln

Riap-Sport

Mipa
www.schoberpass.at
Radclub Ausseerland
Seitenstetten

b-active Furstenfeld

Raiffeisen

Jahr

1993
1990

1988
1990

1985
1976
1980
1984
1977
1982
1997
1981
1983
1976
1973
1971
1984

1960
1966
1967
1962
1960
1950
1950

A
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GIPFELLUST

FASHION & SPORT

Mountainbi(Rn Laufen (Rng) Total

48:27.7( 1)
1:00:11.6( 2)

45:07.1( 1)
1:08:17.2( 2)

33:06.5( 1)
40:50.0( 2)
41:43.1( 4)
41:19.5( 3)
45:06.3( 5)
48:07.5( 6)
49:14.4( 7)
51:47.0( 9)
54:03.5( 10)
54:14.9( 11)
50:49.7( 8)
59:57.5( 12)
1:08:20.0( 13)

52:45.6( 1)
56:44.4( 2)
1:01:12.1( 3)
1:04:42.1( 4)
1:11:06.4( 6)
1:09:33.2( 5)
1:14:00.4( 7)

28:38.5( 1) 1:17:06.2
37:52.0( 2) 1:38:03.6
24:05.1( 1)  1:09:12.2
40:58.1( 2)  1:49:15.3
25:34.9( 3) 58:41.4
24:16.5( 1) 1:05:06.5
27:23.7( 4) 1:09:06.8
28:12.6( 5) 1:09:32.1
24:31.7( 2) 1:09:38.0
30:37.1( 9)  1:18:44.6
30:47.1( 10) 1:20:01.5
28:17.1( 6) 1:20:04.1
29:06.0( 8) 1:23:09.5
29:02.6( 7) 1:23:17.5
33:12.1(11) 1:24:01.8
36:48.6( 12) 1:36:46.1
47:56.7(13) 1:56:16.7
35:24.3( 3) 1:28:09.9
34:57.3( 2) 1:31:41.7
34:43.5( 1) 1:35:55.6
40:52.7( 5) 1:45:34.8
40:01.2( 4) 1:51:07.6
42:27.6( 7) 1:52:00.8
40:55.0( 6) 1:54:55.4
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